
Kuidas kandideerida?



Mõtle, mis on see, mida just sina kodanikuna 
saaks või tahaks oma kogukonnas, linnas  
või vallas või miks mitte ka kogu Eestis muuta.  
Mille pärast sa oma kodukohas muretsed?  
Kus sa näed, et me saaks teha palju rohkem, 
paremini või teisiti? Äkki on sul äge idee,  
millesse usud ja mida tahad ise ellu viia?



Mõtle see idee läbi ja salvesta maksimaalselt  
3 minuti pikkune eestikeelne video, kus  
tutvustad ennast ja esitled meile probleemi,  
mida tahad lahendada. Kirjelda, milles probleem 
seisneb ja millisena näeksid selle lahendust!  
Olgu see teema mis tahes – alates keskkonnast,  
haridusest kuni sotsiaalsete küsimusteni –  
ole loov ja originaalne, näita oma ideid ja kirge!

Oluline info

 Video pikkus: maksimaalselt 3 minuti
 Laadi video üles enda valitud platvormile 

(YouTube, Vimeo, Dropbox jne) ja saada  
meile selle link vormil, mille leiad veebilehelt 
kerstikaljulaid.e

 Tähtaeg: 22. november 202
 Ootame sind meie programmiga liituma ja  

koos kujundama Eesti tulevikku!



Vastuse selle kohta, kas just sina saad olla üks 
akadeemia esimese lennu osalistest, anname  
sulle detsembri teisel nädalal.



Loe täpsemalt Demokraatia Akadeemia kohta 
kerstikaljulaid.ee. Küsimustega pöördu 
grete@kerstikaljulaid.ee või telefonil 5902 6303.

President Kaljulaidi Demokraatia Akadeemia on läbi õppeaasta teise poole vältav inspireeriv teekond 
noortele, kes soovivad nüüd ja tulevikus aktiivselt ühiskonnaelus kaasa lüüa.  
See on ühtaegu nii juhtimise ja eestvedamise koolitus, sissevaade meie riigi ja ühiskonna toimimisse  
kui tore koostegemine ja ühisloome teemadel, mis noori endid kõige enam kõnetavad.

President  
Kaljulaid otsib 
tulevikukujundajaid!

President Kersti Kaljulaid kutsub sind taas 
Demokraatia Akadeemiasse!  
Kui sa käid 9.-12. klassis, sulle läheb korda meie 
riigi ja ühiskonna käekäik ning sa ei soovi jääda 
vaid kõrvaltvaatajaks sellele, kuidas ühiskond 
mööda kihutab, vaid tahad ise käed külge panna 
ning kujundada seda, millises Eestis me elame – 
siis see akadeemia on just sinule!
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Demokraatia Akadeemia –  
noortele tulevikukujundajatele



Demokraatia Akadeemia on 
läbi õppeaasta teise poole 
vältav inspireeriv teekond 
noortele, kes soovivad nüüd  
ja tulevikus aktiivselt 
ühiskonnaelus kaasa lüüa.  
See on ühtaegu nii juhtimise  
ja eestvedamise koolitus, 
sissevaade meie riigi ja 
ühiskonna toimimisse kui tore 
koostegemine ja ühisloome 
teemadel, mis noori endid 
kõige enam kõnetavad.

Miks?



Mida aktiivsemad on meie tänased noored ise tegema 
ja eest vedama, seda parem saab homne ühiskond. Just 
seepärast käivitab President Kaljulaidi Fond juba teist 
aastat Demokraatia Akadeemia, kuhu ootab osalema 
aktiivseid noori. Akadeemia eesmärgiks on tuua Eesti 
elu kujundamisse meie ühiskonnas toimuvast huvituv ja 
ise käised üles kääriv põlvkond noori, kellel on tahtmine, 
teadmised ja oskused midagi meie Eesti heaks ära teha. 
Riigi, kus on hea elada, moodustavad hästi toimivad 
kogukonnad ja teotahtelised inimesed – Eesti ongi 
kõikide meie inimeste tegude summa.

Mis?



Meie pooleaastane programm kombineerib uued 
teadmised, praktilise kaasalöömise ja inspireerivad 
kohtumised Eesti kõige põnevamate inimestega. 
Akadeemia eesmärgiks on kasvatada iga osaleja huvi 
Eesti riigi, kohaliku kogukonna käekäigu ning 
demokraatia vastu. Akadeemia lõpetanud mõistavad 
meie ühiskonna toimimist, isikliku poliitilise maailmavaate 
olulisust ning, mis peamine, nad ei karda ka ise 
ühiskonnas toimuvas kaasa rääkida ning muutusteks käsi 
külge panna. Läbi rollimängude ja praktiliste ülesannete 
saavad osalevad noored mitmekülgse kogemuse ning 
arendavad nii juhiomadusi, mis viivad neid tulevikus 
sammudeni eestvedajate ja eeskujudena.
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Kuidas?



2025. aasta algul alustav akadeemia teine lend 
koguneb jaanuarist kuni maini viiel korral. Kohtumised 
on kahepäevased ning toimuvad reedel ja laupäeval 
Eestimaa erinevais paigus. Lisaks suhtleme ja kohtume 
virtuaalselt ka muudel aegadel.

Kes?



Jaanuaris 2025 alustava akadeemia teise lendu ootame 
kandideerima noori 9.-12. klassist koolidest üle Eesti. 
Kandideerima on oodatud kõik Eesti noored ning 
akadeemias osalemine on kõigile osalejatele tasuta.

Akadeemia ülesehitus

 Grupi suurus 30 noor
 Kokku 5 kahepäevast moodulit reedeti-laupäevit
 Kombinatsioon inspiratsioonist,  

uutest teadmistest, liidriomaduste arendamisest  
ning aktiivsest osalemisest

Kohtumiste ajad*:

 10.-11. jaanuar  – Maailmavaade ja poliitik
 14.-15. veebruar – Riik ja institutsiooni
 28.-29. märts – Kodanikuaktiivsu
 25.-26. aprill – Meedi
 23.-24. mai – Tulevikuliidriks kasvamine

*  korraldajad jätavad endale õiguse teha muudatusi nii kuupäevades kui akadeemia sisus

Demokraatia akadeemia koostööpartnerid


